dilucide explicatam, unde sincera Aquinatis doctrina ad i l lustranda et 

defendenda quae divinitus revelata sunt, quemadmodum haec t empora 

postulant , optime accommodetur. Quare gaudemus te in hoc genere eum 

evasisse quem Nos iam inde a condiscipulatu praevidebamus fore, cum 

apud Athenaeum Gregorianum in sacrae theologiae studiis explende-

sceres. Tu vero perge alacer, ut instituisti, ad ea quae restant, ut to tum 

huius disciplinae corpus scribendo complectaris. I ta enim cumulum 

addes tuis in sacram iuventutem promeri t i s : cui quidem hunc tuum 

laborem valde fructuosum fore confidimus. Auspicem vero caelestium 

munerum, apostolicam benedictionem tibi, dilecte fili , peculiari cum 

benevolentia impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die xxix mensis aprilis M C M X V I I I , 

Pontificatus Nostri anno quar to . 

BENEDICTUS P P . XV 

V 

A D R E V . P . R I C H A R D U M H . T I E R N E Y , S A C S . I . , S C R I P T I O N E H E B D O M A D A L I S 

« A M E R I C A » M O D E R A T O R E M , D E C I M O A N N O V E R T E N T E P O S T Q U A M V U L G A R I 

C O E P T A E S T . 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Decimus hic 

a n n u s est, cum pr imum ista cui praesides, scriptio hebdomadal is << Ame

rica » in lucem prodiit, iis rebus accedens, quae ad vim divinitus insi-
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t am Ecclesiae catholicae per superioris Americae fines explicandam con

ferunt. Etenim ephemerides et periodica scripta divulgare semper cen

suimus rem esse in primis effectricem opinionis communi s : cumque hac 

via callidissime abu tan tu r improbi ad ea disseminanda quae hominum 

mentes animosque dépravant , bonorum est non segnius per viam eam

dem quaecumque sancta, digna, honesta sunt , diffundere. Hac mente 

vos istud operis suscepistis, ut catholica et principia et inst i tuta cum 

sapienter i l l u s t r a s t i s , tum ab omni impugnat ione tempestive tueremini . 

Quod autem initio proposi tum habuistis , id perpetuo vos tenuisse ac 

magna cum utilitate civium, catholicorum praesert im, gra tu lamur ; cupi-

musque ut de re catholica optime mereri pro vestra consuetudine per

severetis. Quicumque vero istic probe norunt , quant i sit al iquam et 

cogitandi normam et agendi in promptu habere, ne acriore contentione 

ac studio bonorum huius vitae obscurentur legis aeternae praecepta, 

quibus ipsa niti tur civitatum salus, eos omnes velimus vobis pro sua 

quemque, facultate opitulari, quo latius instituti vestri beneficia proferre